I 
T U N E T A N A 

Praelatura territorialis Tunetana ad statum condicionemque dioecesis attollitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Antiquorum istius loci annalium repetentes memoriam, qui clara tradunt 
monumenta eximiasque fidei testificationes, bene iuvante Domino, futuro 
quoque de tempore exoptamus ut felix capiat incrementum Domini salus et 
uberem messem ager iste fundat. Nos autem pro virili parte contendimus ut 
ecclesiastica instituta propositis his concinantur. Ideo Venerabilis Fratris 
Fouad Twal, Tunetanae praelaturae territorialis Pastoris, occurrere libenter 
postulatis volumus, petentis ut sua Sedes ad dioecesis gradum attollatur. 
Itaque de consilio Congregationis pro Episcopis, favente Venerabili Fratre 
Edmundo Farhat, Archiepiscopo titulo Bibliensi et in Tunesia Apostolico 
Nuntio, Tunetanam territorialem Praelaturam, Apostolicae Sedi immediate 
subiectam, ad gradum dioecesis evehimus, iisdem superioribus retentis fini
bus atque omnibus iuribus officiisque congruentibus concessis secundum iu
ris canonici praescripta. Insuper Venerabilem Fratrem Fouad Twal titulo 
personali archiepiscopali honestamus. Haec omnia ut expediantur, Apostoli
cum Nuntium, quem antea memoravimus, legamus, facta videlicet facultate 
quemlibet alium virum subdelegandi in ecclesiastica dignitate constitutum. 
Re tandem ad exitum perducta, documenta apparentur, quorum exempla 
sincera ad Congregationem pro Episcopis mittantur, contrariis rebus minime 
quibusvis obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die primo et tricesimo mensis 
Maii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontificatus 
Nostri septimo decimo. 
£8 ANGELUS card. SODANO SB BERNARDINUS card. GANTIN 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Angelus Lanzoni, Protonot. Apost. 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 372.452 

776 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

II 

CASSOVIENSIS 

Intra Slovakiae fines conditur nova Provincia ecclesiastica, Cassoviensis scilicet, 
quae ad dignitatem Ecclesiae metropolitanae attollitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Pastorali quidem permoti studio curam continenter adhibemus, ut saluti
fera Domini beneficia quam amplissimam multitudinem attingant. Ideo Nos, 
felicioribus in Slovakiae finibus exstantibus condicionibus, aptare festinamus 
ecclesiastica instituta ut proposita haec commodius expleantur. Quapropter 
postulatis occurrentes Venerabilis Fratris Ioannis Sokol, Archiepiscopi Tyr-
naviensis, qui flagitavit ut, disiunctis quibusdam territoriis eiusdem provin
ciae ecclesiasticae Tyrnaviensis, quae nunc Bratislaviensis-Tyrnaviensis nun
cupatur, nova constitueretur provincia ecclesiastica Cassoviensis, Episcopo
rum Slovakiae audita conferentia, favente Venerabili Fratre Aloisio Dossena, 
Archiepiscopo titulo Carpitano et in Slovakia Apostolico Nuntio, de consilio 
Secretariae Status Sectionis de Rationibus cum Civitatibus, ex sententia 
Congregationis pro Episcopis, Apostolica Nostra potestate suffulti, haec 
quae sequuntur decernimus et statuimus. Novam Provinciam ecclesiasticam 
condimus Cassoviensem appellandam et eam archiepiscopalis metropolitanae 
sedis fruentem dignitate iuribus privilegiisque, quae complectetur Ecclesiam 
eiusdem nominis et dioeceses Scepusiensem et Rosnaviensem. Episcopum 
pro tempore statu et gradu Metropolitae honestamus secundum sacrorum 
canonum praescripta. Haec omnia ad expedienda Venerabilem Fratrem Aloi
sium Dossena, quem supra memoravimus, legamus, facta videlicet facultate 
quempiam alium virum in ecclesiastica dignitate constitutum subdelegandi. 
Re demum ad exitum perducta, documenta conficiantur, quorum sincera 
exempla ad Congregationem pro Episcopis mittantur, contrariis rebus mini
me quibuslibet obsistentibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die primo et tricesimo mensis 
Martii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontifica
tus Nostri septimo decimo.